Municipio San Cristobal de la Barranca

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EGRESOS
Ampliaciones/ . Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DIRECCION PARTICIPACION CIUDADANA, 774,754.00 774,754.00 746,089.39 746,089.39 28,664.61
JURIDICO
TESORERIA, OFICIALIA PADRON Y
LICENCIAS 5,574,442.00 5,574,442.00 5,888,222.11 5,888,222.11 313,780.11
DIRECCION INSTITUTO MPAL DE LA
MUJER. INSPECCION REGLAMENTOS 421,790.00 421,790.00 353,135.86 353,135.86 68,654.14
DIRECCION DESARROLLO SOCIAL,,
ECOLOGIA Y FOMENTO AGROPECUARIO 809,502.00 809,502.00 2,373,706.67 2,373,706.67 1,564,204.67

DIRECCION GENERLA DE OBRAS
PUBLICAS, SERVICIOS PUBLICOS
DIRECCION DE TRANSPARENCIA,
PROTECCION CIVIL

TURISMO, INSTITUTO DE
CULTURA,SEGURIDAD PUBLICA
PRESIDENCIA,SALA REGIDORES,
SECRETARIA
AYUNTAMIENTO,SINDICATURA
Dependencia o Unidad Admninistrativa xx

11,306,054.00

11,306,054.00

25,214,715.66

25,214,715.66

13,908,661.66

886,269.00

886,269.00

884,709.18

884,709.18

1,559.82

3,457,227.00

3,457,227.00

4,105,612.02

4,105,612.02

648,385.02

7,369,268.00

7,369,268.00

6,579,330.56

6,579,330.56

789,937.44

Total del Gasto

30,599,306.00

30,599,306.00

46,145,521.45

46,145,521.45

15,546,215.45

SELLO

C. JOSE ESPINOSA CONTRERAS

PRESIDENTE MUNICIPAL

ASEJ2017

4 -

13 16 0

ARQ. SOLEDAD AZUCENA CASTRO AVELAR

Hacienda Publica Municipal

1




